O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

19 de janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA TOMADAD E PREÇOS Nº 002/2022

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com a Lei Federal nº 8.666/93 e LC
123/06, torna público a realização da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 002/2022. Obje-
to: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia de pavimentação
das ruas São Paulo e Maria da Glória no Bairro Ouro Verde, Sede do Município. O certame será rea-
lizado na data/hora: 04/02/2022 às 09h00min horas/Brasília, na sala de licitação localizada na sede
da Prefeitura de Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis em editais http://doem.org.
br/ba/barradochoca/editais. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 19 de
janeiro de 2022. Adalberto Rodrigues Meira – Presidente da Comissão de Licitação.

.